
Bezpečnostní pokyny pro síť se suchým zipem 
 
1. Zamýšlené použití produktu 
 

• Síťka na Velcro je určena k ochraně interiéru před komáry a jiným hmyzem.  
• Upozornění: Výrobek je určen pouze pro vnitřní použití. 

 
2. Opatření 
 

• Shromáždění:  
• Síť se upevňuje pomocí samolepícího Velcro. Před montáží se ujistěte, že 

povrch okenního rámu je čistý, suchý a bez mastnoty, aby byla zajištěna 

pevná fixace. 
 

• Síť by měla být instalována s náležitou opatrností, aby nedošlo k 

přetížení, které by mohlo poškodit materiál. 
 

• Velcro je samolepicí – neměl by se montovat na choulostivé nebo mírně 

poškozené povrchy, které by se mohly při demontáži poškodit. 
 

• Aplikace: 
 

• Pravidelně kontrolujte stabilitu Velcro uzávěrů a stav sítě. Pokud si všimnete 

poškození, jako jsou odřeniny nebo uvolnění Velcro, proveďte potřebné 

opravy. 
 

• Zabraňte kontaktu sítě s ostrými předměty, které by mohly poškodit 

jemnou strukturu materiálu. 
 

• Preventivní opatření pro děti:  
• Ujistěte se, že je síť správně připevněna a děti ji nemohou snadno 

odtrhnout. 
 

• Nedovolte dětem, aby si hrály se sítí nebo Velcro, aby nedošlo k poškození 

nebo riziku náhodného spolknutí malých částí. 
 
3. Údržba 
 

• Pravidelně kontrolujte suché zipy – v případě potřeby je znovu připevněte nebo 

vyměňte za nové. 
 
4. Likvidace 
 

• Na konci životnosti okna musí být zlikvidováno v souladu s místními předpisy o 

textilním odpadu. 
 

• Lepicí Velcro musí být odstraněn z okenního rámu a zbytky lepidla vyčištěny 
vhodným odstraňovačem lepidla. 


